Albert-Ludwigs-Universität
Freiburg
Institut für
Forstwissenschaften
Professur für Bodenökologie
Dr. Helmer Schack-Kirchner
Lieferanschrift
Bertoldstraße 17

7 St 207,10 1.449,70
0 0
Bestellschlüssel: GMH5530-GE
Wasserdichtes Handmessgerät
Type: GMH5530
Variante: Greisinger
Anzeigebereich pH: -2,000... 16,000 pH
Anzeigebereich Redox: -2000,0...2000,0 mV
Anzeigebereich Temperatur: -5..+150°C
Anzeigebereich rH: 0,0.. 70,0 rH
Datenlogger: ohne
Analogausgang: ohne
Display: Zwei 4 ½ stellig 7-Segment, beleuchtet
(weiß)
Schutzart: IP67
Stromversorgung: 2 x AAA Batterien
-
2 601052 - Standort Greisinger
Warennummer: 42021250
7 St 33,20 232,40
0 0
Bestellschlüssel: GKK3500-GE/NE
Gerätekoffer
Type: GKK3500
Variante: Greisinger/Neutral
-
3 603523 - Standort Greisinger
Warennummer: 90279050
7 St 26,00 182,00
0 0
Bestellschlüssel: GAK1400-GN
pH Arbeits- und Kalibrierset
Type: GAK1400
Variante: Greisinger/Neutral
Inhalt: je 5 Pufferkapseln GPH 4.0,GPH 7.0 u
GPH 10.0, 3xGPF100, 1x KCL3M, 1X GRL 100
-
4 602063 - Standort Greisinger
Warennummer: 90279050
7 St 119,00 833,00
0 0
2.697,10Zwischensumme: EURO
Angebot   Seite: 1
Angebotsnr. 2109166
Tel.: +49-9402-9383-0
Fax.: +49-9402-9383-33
Banken
Sparkasse Regensburg
Postbank Nürnberg
Swift Code (BIC)
BYLADEM1RBG
PBNKDEFF
IBAN: DE66
IBAN: DE30
BLZ
750 500 00
760 100 85
Kto.
0 020 802 500
0 011 256 855
VG: Vertriebsgebiet 9
Amtsgericht Ulm - HRB 730462 - USt-IdNr.: DE286993999
Geschäf tsf ührung: Dipl. Ing. Dipl. Exportwirt Günther Oehler
Sitz der Gesellschaf t: Schloßstraße 6, 88453 Erolzheim
Angebot   Seite: 2
Angebotsnr. 2109166
Tel.: +49-9402-9383-0
Fax.: +49-9402-9383-33
Banken
Sparkasse Regensburg
Postbank Nürnberg
Swift Code (BIC)
BYLADEM1RBG
PBNKDEFF
IBAN: DE66
IBAN: DE30
BLZ
750 500 00
760 100 85
Kto.
0 020 802 500
0 011 256 855
VG: Vertriebsgebiet 9
Amtsgericht Ulm - HRB 730462 - USt-IdNr.: DE286993999
Geschäf tsf ührung: Dipl. Ing. Dipl. Exportwirt Günther Oehler
Sitz der Gesellschaf t: Schloßstraße 6, 88453 Erolzheim
Standort Greisinger - Hans-Sachs-Straße 26 - 93128 Regenstauf  - Germany
Professur für Bodenökologie
Uni Freiburg
Bertoldstr. 17
79098 Freiburg i. Br.
GERMANY
Datum

EURO
GHM Messtechnik GmbH
Bestellschlüssel: GE104-BNC-L01-GN
pH-Elektrode
Type: GE104
Option: BNC-Stecker
Kabellänge: 1 m
Variante: Greisinger/Neutral
Messbereich: 2...14 pH, 0..+80°C
Electrolyt: 3 mol/l, KCL
Gewinde: ohne Gewinde
Besonderheiten: Für ionenarme Medien
-
5 602764 - Standort Greisinger
Warennummer: 90259000
7 St 37,10 259,70
0 0
Bestellschlüssel: GTF55B-GN
Tauchfühler
Type: GTF55B
Genauigkeiten: DIN Kl. B
Fühlerlänge: 150 mm
Fühlerdurchmesser: Ø 3 mm
Kabel und Länge: 1 m PVC
Anschluss: 2 x Bananenstecker
Sensorelement: Pt1000
Messbereich: -50..+150°C
Fühlerrohr: V4A
Variante: Greisinger/Neutral
-
Lieferzeit: ca. 1-2 Wochen
(Zwischenverkauf vorbehalten)
Angebotsgültigkeit: 8 Wochen
Bitte nehmen Sie bei Ihrer Bestellung
Bezug auf diese Angebotsnummer.
Wir liefern ausschließlich zu unseren Liefer-
und Zahlungsbedingungen. Andere Vertrags-
bedingungen gelten auch dann nicht, wenn
wir Ihnen nicht ausdrücklich wiedersprechen.
Unvorhergesehene Materialverteuerungen
entbinden uns von Festpreiszusagen.
Irrtum vorbehalten.
2.956,80Zwischensumme: EURO
Angebot   Seite: 2
Angebotsnr. 2109166
Tel.: +49-9402-9383-0
Fax.: +49-9402-9383-33
Banken
Sparkasse Regensburg
Postbank Nürnberg
Swift Code (BIC)
BYLADEM1RBG
PBNKDEFF
IBAN: DE66
IBAN: DE30
BLZ
750 500 00
760 100 85
Kto.
0 020 802 500
0 011 256 855
VG: Vertriebsgebiet 9
Amtsgericht Ulm - HRB 730462 - USt-IdNr.: DE286993999
Geschäf tsf ührung: Dipl. Ing. Dipl. Exportwirt Günther Oehler
Sitz der Gesellschaf t: Schloßstraße 6, 88453 Erolzheim
Angebot   Seite: 3
Angebotsnr. 2109166
Tel.: +49-9402-9383-0
Fax.: +49-9402-9383-33
Banken
Sparkasse Regensburg
Postbank Nürnberg
Swift Code (BIC)
BYLADEM1RBG
PBNKDEFF
IBAN: DE66
IBAN: DE30
BLZ
750 500 00
760 100 85
Kto.
0 020 802 500
0 011 256 855
VG: Vertriebsgebiet 9
Amtsgericht Ulm - HRB 730462 - USt-IdNr.: DE286993999
Geschäf tsf ührung: Dipl. Ing. Dipl. Exportwirt Günther Oehler